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Nyt tak pakyrkanii-Mukimbun

nna, Hosianna, Hosianna
han &r Kungars Kung
~ Vélsignad, Valsignad, Vélsignad
‘vare han som kom i Herrens namn




Januari

Séndag

Mdndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

V.1

4

Lat oss tacka Gud som har gatt vid
var sida under ar 2023.
Job 10:12

10

11

12

13

Vi ber om Guds vilsignelse och
beskydd for véra fem forsamlingar
under hela dret 2024. Ps 86.2

V.3

14

15

16

17

18

19

20

Vi ber for ungdomsarbetet och for
sondagsskolbarn 1 Kongo och Sverige.
Luk 2:51

26

Vi ber for det temaar som startar nu,

28

29

30

31

V-4 21 22 2 3 2 4 2 5 2 7 dér hela Equmeniakyrkan ska ldsa
Efesierbrevet tillsammans 2024.
Efl:18

V.5

Vi ber om Guds ledning och vilsignel-
se for pastorn i Mukimbungu, Daniel
Nkazi Mabiala, och hans familj.

5 Mose 30:16



Februari

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lérdag
V.6 Vi ber for vara forsamlingars framtid
4 5 6 7 8 9 10 1 en osdker vérld.

Matt 5:14

V.7 1 Vi ber for att alfabetiseringsprojektet

11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 7 och odlingsprojektet ska vara till hjdlp
for utvecklingen 1 Mukimbungu.
Apg. 4:34-35
. S . h
V. 8 1 8 1 9 20 21 22 p) 3 p) 4 Vi ber for vara predikanter oc

pastorer.
Ps 86:10-12

V.9

25

26

27

28

29

Vi ber for alla flyktingar som kdnner
sig otrygga i Sverige pa grund av nya
lagar. Jer. 29:11



Mars

Séndag

Mdandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

V. 9

Vi ber om ett uppvaknande och ett
beskydd for andliga ledare 1 véara
kyrkor och samfund.

I Pet 5:2-4

10

11

12

13

14

15

16

Vi ber for den forfoljda kyrkan
1 var vérld.
Rom 8:38-39

V.12

17

18

19

20

21

22

23

Vi ber {or alla unga ménniskor
som utnyttjas i den vixande ging-
kriminaliteten i Sverige.

Luk 17:1-3

V.13

24
31

25

26

27

28

29

30

Vi ber fér Rimforsa och for alla barn,
unga och ledare i forsamlingens olika
grupper, om Guds vélsignelse, kraft
och gliadje. Ords 22:6



April

Séndag

Mdndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

V.14

4

Vi ber att vi ska fa ndrma oss korset
och att paskens budskap ska ge oss
liv pd nytt.

Joh 11:25-26

V. 15

10

11

12

13

Vi ber om beskydd dver dktenskapen
och relationerna i vara lander.
Ef5:21

14

15

16

17

18

19

20

Vi ber att Equmeniakyrkan Skeda ska
f4 vara en samlingsplats och att for-
samlingen ser sig som en familj dér vi
alla ger varandra rum och tid att dela
tro och liv. Matt 18:20

28

29

30

V.17 Vi ber for att alla forsamlingsmedlem-
21 22 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 mar ska pd nytt bli fyllda av Guds
kérlek och fa brinnande hjéirtan.
Luk 19:37-40
V.18 Vi ber om fred i var vérld, om en

16sning pa konflikter och strider.
Jes 2:4



Ma

Séndag

)

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lérdag

2

Vi ber om fred i var vérld, om en
16sning pa konflikter och strider.
Jes 2:4

V.19 5

10

11

Vi ber om Guds nad for alla vara aktiviteter
och projekt for vinskap mellan véra
forsamlingar.

Ps25:18

V.20 12

13

14

15

16

17

18

Vi ber for en 16sning pé fragan om
ungdomsledare i forsamlingarna.
Matt 9:38

V. 21

19

20

21

22

23

24

25

Vi ber att Guds ande ska komma
Over vara bygder.
Apg 2:17

V.22 26

27

28

29

30

31

Vi ber for Sodra Vi, deras grannférsam-
lingar och deras gemensamma sommar-
gard, Krongarden.

1 Pet 2:5



Juni

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag
V.22 1
V. 23 Vi ber for valet till EU-parlamentet
3 4 5 6 7 8 sondag den 9 juni, och om vishet for

alla politiker som blir valda.
1 Tim 2:1-2
Vi ber for Sommarro, sommargarden

V.24 10 11 12 i e

13

14

15

1 Kisa, att den ska 2 bli en plats dér
alla f4r mdéta Gud.
2 Mos 19:17

V. 25 16

17

18

19

20

21

22

Vi ber for sommarens kristna
konferenser och lager.
Ps1:1-2

V. 26 23

24

25

26

27

28

29

Vi ber for ett slut pa ekonomiskt

utnyttjande av var jords resurser.
Heb 6:7-8

V.27

30

Vi tackar Gud for frialsningen och
den vickelse som finns §ver var
vérld. Apg 2:47



Juli

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lérdag
V.27 Vi tackar Gud for fralsningen och den
1 2 3 4 5 6 vickelse som finns dver var vérld.
Apg 2:47
Vi tackar Gud for att vi far tillhora en
vas 7 8 9 10 11 12 13

kristen gemenskap dér vi far vixa i tron.
2 Thess 1:3

V.29

14

15

16

17

18

19

20

Vi ber for arbetet vid den evangeliska
hilsocentralen i Mukimbungu.
Kol 3:15

V. 30

21

22

23

24

25

26

27

Vi ber for alla foretagare och jordbrukare
1 vara omraden, om mod i en ekonomisk
brytningstid.

5 Mos 28:8

V. 31

28

29

30

31

Lat oss be for kristen enhet mellan
Sverige och Kongo.
Rom 12:5



Augusti

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Loérdag
V. 31 1 p) Lat oss be for kristen enhet mellan
3 Sverige och Kongo.

Rom 12:5

V.32 4 6 7 8 10 Vi ber om Guds beskydd for vara

5 9 forsamlingar mot ondskan som vill

forstora, splittra och sondra.
Upp 3:10

V.33 Vi tackar Gud och ber for Equmenia-

11

12

13

14

15

16

17

kyrkan i hela Sverige och sarskilt for
kyrkokonferensen 14-18 augusti.
Joh 17:21

25

27

29

30

31

V.34 Vi ber for alla ledare i vérlden, att de
1 8 1 9 20 21 22 23 2 4 ska styra med omsorg och kirlek.
Ps 32:8
Vi ber for alla nyinflyttade i Rimforsa,
V. 35 p) 6 p) 8 ymily

hjilp dem att f4 en bra kontakt med
forsamlingen.
1 Mos 34:10



September

Séndag

Mdndag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lérdag

V. 36

2

3

5

Vi ber for dem som har flytt inom och
till véra ldnder. Hjélp oss att ta hand
om dem pé bésta sitt.

3 Mos 19:34

V.37

10

11

12

13

14

Vi ber for skolorna i vara kommuner,
om vélsignelse for elever, larare och
ovrig personal.

4 Mos 23:20

V.38

15

16

17

18

19

20

21

Vi ber for Equmeniakyrkan
Skedas styrelse.
Klag 3:22-24

V. 39 Vi ber for alla som troget jobbar for
22 2 3 2 4 2 5 < 6 2 7 2 8 forsamlingens och Guds rikes bista.

Matt 25:21
V. 40 Vi ber for nya framsteg i medicinsk

29

30

forskning gillande dodliga sjukdomar.
Luk 5:31



Oktober

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lérdag

V. 40 1 P 3 4 5 Vi ber for nya framsteg i medicinsk
forskning gillande dodliga sjukdomar.
Luk 5:31

V. 41 6 7 8 9 10 11 12 | Viber om Guds rika vilsignelser
1 vara vanforsamlingar.
Luk 22:26

V. 42 Vi ber for barns och ungas hélsa, bade

13

14

15

16

17

18

19

fysiskt och psykiskt.
Mark 5:41

8B 90

21

22

23

24

25

26

Vi ber for FN, for vara lander och dess
ledare, for vishet, réttvisa, demokrati
och fred.

Mik 6:8

V.44 27

28

29

30

31

Vi ber for Kinda kommun, dér Kisa
och Rimforsa ligger, och for alla som
bor och lever dar.

Jer 29:7



November

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag

V44 1 p)

V. 45 3 4 5 6 7 8 9 Vi ber om Guds ledning nér det géller

hjélp till &nkor och foréldraldsa barn.
Luk 7:13

V. 46

10 11 12 1 3 14 15 16 Vi ber for dem som r socialt utsatta

och ensamma 1 vart samhaille.
1Joh 3:18

V. 47 1 -7 1 8 1 9 20 21 P p) 3 Vi ber att vi ska bli fyllda av levande

vatten och att jordbruksprojektet ska
f4 vatten och blomstra.
Joh 4:14

V. 48 24 p) 5 p) 6 27 p) 8 p) 9 3 0 Lat oss be for Guds tjédnare och

evangelisterna som ger sig sjdlva
kropp och sjél for att forkunna
fralsningens evangelium.

Joh 10:4




December

Séndag Mdndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag L6rdag
V. 49 1 p) 6 Vi ber for dem som gér och har gatt
3 4 5 7 Alpha-kurs 1 Sddra Vi om en nyvickt
tro och frihet.
Ef2:8
V. 50 8 Vi ber {or de grannar, vanner och
0 10 11 12 13 14

slaktingar som &nnu inte kdnner Jesus.
Hjélp dem att hitta en tro och
forsamlingsgemenskap.

Ef3:19

V. 51

15

16

17

18

19

20

21

V1 ber for missionen och det
missionsarbete vi har tillsammans.
Matt 28:19-20

V.52

22

23

24

25

26

27

28

Vi ber om en fridfull jul dir Sveriges
folk far upptécka vem julen handlar om.
Luk 2:11

29

30

31

Lat oss tacka Gud som har gétt vid var
sida under detta ar, 2024.
Job 10:12



q o q . . e el VTP
Andersson Nsimba besokte Sverige i april. Hir samtalarg
han och Maj-Lis Persson med tonaringar i Rimforsa.

Denna forbonskalender ir ett resultat av ett samarbete mellan Evangeliska
Samfundets forsamling i Mukimbungu 1 Demokratiska Republiken Kongo
och Equmeniakyrkans forsamlingar i Rimforsa, Skeda och Sodra Vi samt Kisa
Frikyrkoforsamling. Vanforsamlingskontakten inleddes 2001.

Forbonen for varandra betyder mycket och ér ett starkt uttryck for
omsesidighet. Den gemensammma forbénskalendern togs i bruk 2003. Arets
forbonskalender dr sammanstilld av de fem forsamlingarna gemensamt.
Pastor Josef Nsumbu har hjilpt till med dversittning.

Viilbesokt tondrssamling i Skeda

[ d
www.mukimbungu.se
Paroisse C.E.C. Mukimbungu Kisa Frikyrkoférsamling Equmeniakyrkan Rimforsa Equmeniakyrkan Skeda Soédra Vi Missionsforsamling
BP 36 LUOZI Linnégatan 21 Kalmarvigen 40 Salem Skeda Sodra Storgatan 12
Rép. Dém du Congo 590 37 KISA 590 43 RIMFORSA 585 97 LINKOPING 590 80 SODRA VI
Tel +243 896 709 640 Tel +46 (0)494-102 17 Tel + 46 (0)494-200 89 Tel +46 (0)13-870 35 Tel +46 (0)492-223 36

mabialadaniel335@gmail.com info@kisafrikyrka.se info@equmeniakyrkanrimforsa.se equmeniakyrkan.skeda@gmail.com ff.boman@gmail.com
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